www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

384 Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 15 de Setembro de 2022 • Edição IVDCLIX

ld:0047D75AF4D5FD81

' ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO/PI
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 028/2022

OBJETO: Registro de Preços para futura aquisição parcelado de fardamento escolar e outros
para atender as necessidades da Secretaria de Municipal de Educação de São Raimundo
Nonato, conforme anexo i MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO,
TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM, VALOR PREVISTO R$
883.148,00, FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, FUNDEB 30% E OUTROS RECURSOS
PROPRIOS DATA DO RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS E
DOCUMENTAÇÃO: 28.09.2022 as 08h00min, EDITAL INFORMAÇÕES Rod. Presidente
Juscelino Kubitschek de Oliveira, S/N, na BR. 020, CEP nº 64770-000, São Raimundo Nonato
-PI- Fone: (089) 3582-1054, (089) 35822602 À disposição dos interessados no endereço supra
no horário de 08h00min as 13:00, e acessível através do site www.bbmnetlicitacoes.com.br,
SÃO RAIMUNDO NONATO/PI, 14 de setembro de 2022. Paulo Sergio de Negreiros,
Pregoeiro.

o

1d:089B782 D2611 F BBE

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO

CNPJ: 06.553.770/0001 - 48
PREFEITuR• DE Avenida Carlos Libório, 101 - Centro

- Monsenhor Hipólito - PI • CEP: 64.650-000

••"'"°'º'º' Fone: (89) 3433-1155 • e-mail: licitacoespmmh@g;mail.com

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº: 065/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 069/2021
MODALIDADE: CONVITE Nº 002/2021
OBJETO: "CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS PARA ATENDER À DEMANDA DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI''
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO - PI - CNPJ
06.553.770/0001-48
CONTRATADA: CARLA NAIARA DE MEDEIROS - ME, CNPJ 41.088.658/0001-84.
VALOR DO CONTRA TO: CONFORME O CONTRATO ORIGINAL.
OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE PRAZO PARA VIGÊNCIA POR MAIS 06 (SEIS) MESES.
FONTE DE RECUROS: RECURSOS DO SUS - GOV. ESTADUAL; RECURSOS DO SUS - GOV.
FEDERAL.
FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Artigo art. 57, II da Lei 8.666/93.
VIGÍNCIA: 30 de dezembro de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 30 dejuhode2021.

O ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR IDPÓLITO
CNPJ: 06.553.770/0001 -48

PREFEITuu oE Avenida Carlos Libório 101 - Centro

~ Monsenhor Hipólito - ~! • CEP: 64.650-000

5.,.1,.0 ,.,0, Fone: (89) 3433-1155 • e-mail: licitacoespmmh@g;mail.com

EXTRA TO DE TERMO ADITIVO

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRA TO Nº: 053/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 043/2021
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2021
OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE
EXAMES DE IMAGEM ESPECÍFICOS PARA PESSOAS CARENTES DO MUNICÍPIO DE
MONSENHOR HIPÓLITO A SEREM REALIZADAS NAS CIDADES DE PICOS-PI E
TERESINA-PI"
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO - PI - CNPJ
06.553. 770/0001-48
CONTRATADA: CESAPI LTDA, CNPJ 20.491.708/0001-08.
VALOR DO CONTRATO: CONFORME O CONTRATO ORIGINAL.
OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE PRAZO PARA VIGÊNCIA POR MAIS 08 (OITO) MESES.
FONTE DE RECUROS: RECURSOS ORDINÁRIOS, SUS - GOVERNO FEDERAL; SUS -
GOVERNO ESTADUAL.
FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Artigo art. 57, II da Lei 8.666/93.
VIGÊNCIA: 30 de abril de 2023.
DATA DA ASSINATURA: 30 de agosto de 2022.

ld:089B782D2611FBC6

O ESTADODOPIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO
CNPJ: 06.553.770/0001-48

Pwmuu DE Avenida Carlos Libório, 101 - Centro

~ MonsenhorHipólito - PI • CEP:_6~.650-000 .
5.,,,,..,.,., Fone: (89) 3433-1155 • e-mail: hc1tacoespmmh@g;ma1l.com

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº: 056/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 044/2021
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2021
OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE SANITIZAÇÃO E

DEDETIZAÇÃO NOS PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR

HIPÓLITO-PI, SERVIÇOS PARA COMBATE DA COVID-19"
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO - PI - CNPJ
06.553.770/0001-48
CONTRATADA: MARIA DOS REMÉDIOS BARROS ARAÚJO LIMA-ME, CNPJ
36.036.885/0001-26.
VALOR DO CONTRATO: CONFORME O CONTRATO ORIGINAL.
OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE PRAZO PARA VIGÊNCIA POR MAIS 08 (OITO) MESES.
FONTE DE RECUROS: RECURSOS ORDINÁRIOS, SUS - GOVERNO FEDERAL; SUS -

GOVERNO ESTADUAL.
FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Artigo art. 57, II da Lei 8.666/93.
VIGÍNCIA: 30 de abril de 2023.
DATA DA ASSINATURA: 30 de agosto de 2022.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org